
r WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax  94 351 59 40

Zarządzenie Nr 39/2022 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 25 marca 2022 roku

w sprawie upoważnienia pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 

do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 
dla Obywateli Ukrainy.

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), 
zarządzam co następuje:

§1

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 
upoważnia się:

a) Panią Anetę Szumowską zatrudnioną na stanowisku starszy pracownik 
socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim

oraz
b) Panią Małgorzatę Hawańczak zatrudnioną na stanowisku starszy pracownik 

socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim

do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 
Obywateli Ukrainy, z wyłączeniem wydawania decyzji w tych sprawach.

§2

Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 1 
niniejszego Zarządzenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim.

§3

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 
upoważnień.

§4

Upoważnienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, z których po jednym 
egzemplarzu otrzymują osoby wymienione w § 1.

Przyjmuję upoważnienie: 
d is ...... 2 ^ 1data i podpis

Przyjmuję upoważnierue: 
data i podpis


